
UCHWAŁA NR    XVIII/101/2008
Rady Gminy  Chrzypsko Wielkie

               z dnia  25 czerwca 2008 roku               

w sprawie: ustalenia miejscowości  spełniających warunki do pobierania
                    opłaty miejscowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art.17 ust.1
pkt.1 i art.17 ust.5  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, ze zmianami ) w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 18 grudnia 2007r. W sprawie warunków, jakie powinna spełniać 
miejscowość,w której można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. Nr 249, poz. 1851), Rada 
Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się miejscowości  Chrzypsko Małe,Chrzypsko Wielkie,Łężeczki,Białokosz,
w których można pobierać opłatę miejscową.

§ 2

Wysokość opłaty miejscowej Rada Gminy określa odrębną uchwałą.
§ 3

 Wykonanie uchwały  powierza  się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

     § 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.                                                                                     


